Aspiranții la acest post sé-și trămită recursul ajustate cu documentele necesare la subsemnatul protopresbiter în Ucuriș (Ökrös) ér până la alegere pot a-sé înfăcișia în biserică de acolo, ca sé-i cunóscă poporul, și sé-și arete vrednicia în cântările rituale.

Ucurișiu, 5/17 Octobre 1893.

Pentru comitetul parochial:

Petru Suciu, m. p.
protopresb. și insp. școl.

—□—

La autorisarea Venerab. Consistoriu diecesan de dno 4/16 Maiu a. c. Nr. 47. sé escrie concurs pe parochia vacantă în **Arad**, după moartea parochului **Elia Dogariu**, cu termen de alegere pe **26 Octovvre a.